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SICUREZZA  

A.S. 2024/2025 

“I.C.4”- ASTI 

 

SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (S.P.P) 

R.S.P.P. 
(Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione) 

 

ARCH. BRIGNOLO Patrizia 

MEDICO COMPETENTE Dott. SCHILLECI Dario 
A.S.P.P. 

(Addetto al Servizio di Prevenzione e Protezione) 
Prof. GAIOTTO Sara 

R.L.S. 
(Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza) 

Docente PILOTTO Barbara 
C.S. LEPRE Diana 

 

FIGURE RESPONSABILI ( incendio; emergenza; primo soccorso) 

A - INCARICO FIGURE INCENDIO/ ANTINCENDIO 

Prof. CALIRI ISABELLA Rischio Medio PLESSO BROFFERIO 
Prof. CAVALLARO Luciana Rischio Medio PLESSO BROFFERIO 

 

Docente SALZARULO Gerardina Rischio Medio PLESSO AGAZZI 
 

C.S. NEBIOLO Sabrina Rischio Medio PLESSO CATTEDRALE 
 

Docente BERTOLINA Tiziana Rischio Medio PLESSO OBERDAN 
 

Docente BRUNO Teresa Rischio Medio PLESSO DANTE 
 

C.S. ACCORNERO Mauro Rischio Medio PLESSO SALVO D’ACQUISTO 

mailto:atic81900l@istruzione.it
mailto:atic81900l@pec.itruzione.it
http://www.istitutocomprensivo4asti.edu.it/


C.S. SCIABARRASI Lucia Rischio Medio PLESSO SALVO D’ACQUISTO 
 

Docente BAJNO Anna Maria Rischio Medio PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 
 

 

B - INCARICO GESTIONE EMERGENZE ED EVACUAZIONE 

Prof.ssa GAIOTTO Sara PLESSO BROFFERIO 

 

Docente SALZARULO Gerardina PLESSO AGAZZI 
 

Docente VELARDITA  Anna PLESSO CATTEDRALE 
 

Docente CAMPINI Letizia PLESSO BOSCO DEI PARTIGIANI 
 

Docente VIGNA  Alessandra PLESSO OBERDAN 
 

Docente PEROSINO Piera PLESSO DANTE 
 

Docente BERTOLINO Laura PLESSO SALVO D’ACQUISTO 
Docente CIANCIO Maria PLESSO SALVO D’ACQUISTO 

 

Docente CERVELLINO Valentina PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 
 

C - INCARICO DI PRIMO SOCCORSO 

C.S. AGRO’ Giusy PLESSO BROFFERIO 
C.S. LEPRE Diana PLESSO BROFFERIO 

 

Docente Rosalba ROMAGNOLO PLESSO AGAZZI 
 

C.S. RIPA Mariagrazia PLESSO CATTEDRALE 
 

Docente Piccicuto Silena PLESSO BOSCO DEI PARTIGIANI 

 

Docente Vigna Alessandra PLESSO OBERDAN 



 
C.S. MURATORE Salvatore PLESSO DANTE 

Docente NAIRI Teresa PLESSO SALVO D’ACQUISTO 
 

Docente MANZONI Manuela PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 
Docente CERRATO Daniela PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 

 

D – ADDETTI D.E.S. DEFIBRILLATORI 

Prof.ssa CURTO Maela PLESSO BROFFERIO Palestra del plesso 
 PLESSO AGAZZI NO 
 PLESSO BOSCO DEI 

PARTIGIANI 
NO 

 PLESSO CATTEDRALE  
 PLESSO DANTE Palestra del plesso 

Docenti  BERTOLINA, 
Tiziana  

   VIGNA Alessandra 

PLESSO OBERDAN NO 

 PLESSO SALVO 
D’ACQUISTO 

NO 

 PLESSO SAN DOMENICO 
SAVIO 

NO 

 

E – ADDETTI CASSETTE DEL PRONTO SOCCORSO 

C.S. LEPRE Diana PLESSO BROFFERIO 
Docenti ROMAGNOLO Rosalba PLESSO AGAZZI 

C.S. MAGGIORA Franca PLESSO BOSCO DEI PARTIGIANI 
 PLESSO CATTEDRALE 

C.S. MURATORE Salvatore PLESSO DANTE 
                 C.S  MORRA Maria PLESSO OBERDAN 

C.S. SCIABARRASI Lucia PLESSO SALVO D’ACQUISTO 
Docente  CERRATO Daniela 

 Docente  MANZONI Manuela 
PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 

 

G – ADDETTI AI CONTROLLI INTERNI PERIODICI DELLA SICUREZZA 

C.S. LEPRE Diana 
C.S. AGRO’ Giusy 

PLESSO BROFFERIO 

Docenti SALZARULO Gerardina PLESSO AGAZZI 
C.S. MAGGIORA Franca 

C.S Alice 
PLESSO BOSCO DEI PARTIGIANI 

 PLESSO CATTEDRALE 
C.S. PALERMO  Giuliano  

C.S. MURATORE Salvatore 
PLESSO DANTE 

 Docenti  BERTOLINA Tiziana PLESSO OBERDAN 



C.S. SCIABARRISI Lucia PLESSO SALVO D’ACQUISTO 
Docente  CERVELLINO Valentina PLESSO SAN DOMENICO SAVIO 

 


